

Compras Realizadas							
1999							
Setembro							
CGC: 00.509.968/0001-48							
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	C.G.C.	QT.	UNIDADE	VALOR	
						UNITÁRIO	TOTAL
71.775/99.9	Garfos de mesa	Copa Limpa	00442798/0001-21	24	Un	4,08	97,92
72.814/99.5	Tomadas Tripolares	Elétrica Wagner	72627482/000-15	150	un	7,75	1.162,50
70.593/99.0	Rodizios	Casa dos Parafusos	00000463/0001-53	6	un	78,20	469,20
				4	un	57,97	231,88
75.885/99.0	Café Cappuccino	Nutrir Produtos Alimentícios	26333088/0001-57	150	lata	2,35	352,50
79.708/99.2	Telefone sem Fio	Worktel Teleinformatica	7264101/0001-77	1	Un	488,00	488,00
78.911/99.1	Umidificador de Ar	Simões e Boechat	01464465/0001-66	1	un	91,80	91,80
73.615/99.4	Ventilador Giratorio	Util Utilidades Para o Lar Ltda.	00755562/000-45	1	Un	137,00	137,00
68.842/99.8	Transceptores HT, baterias, Carregadores e fonte para carregador	A i B Associated	01720027/0001-11	10	Un	508,74	5087,40
				10	Un	69,56	695,60
				10	Un	59,94	599,40
				10	Un	15,04	150,40
68.916/99.6	Conj. Peças p/Motor	Bravesa	00053975/0001-88	Conj.	Un	894,41	894,41
71.036/99-7	Material-Descarborizante Graxa, Silicone, Fita para Isolamento, Fita para Fio Eletrico Pasta Desingraxante	WURTH do BRASIL	43.648971/0001-	30	un	10,74	322,20
				10	Un	10,96	109,60
				6	Un	10,00	60,00
				20	Un	3,00	60,00
				10	Un	38,21	382,10
				10	Un	10,48	104,80
82.425/99.8	Fusor p/ Impressora	Xerox do Brasil	02773629/0002-80	4	Un	996,82	3987,28
50.196/99.2	Disquete 3.1/2	CTIS	01644731/000-32	80	Un	5,67	453,60
68.223/99.3	aplicador de adesivo	Dental Roma	02269466/0001-12	6	caixa	63,00	378,00
	evidenciador de placa			10	caixa	13,00	130,00
	gel ácido fosfórico			6	un	3,90	23,40
	luvas para procedimentos não cirúrgicos - tamanho médio			100	caixa	7,90	790,00
	luvas para procedimentos não cirúrgicos - tamanho pequeno			100	caixa	7,90	790,00
	pontas montada para acabamento			2	dúzia	48,00	96,00
	agulha gengival, descartável			20	caixa	10,97	219,40

	cunha cervical anatômica em madeira			20	pacote	5,00	100,00
	agente de união multiuso			10	vidro	40,00	400,00
	detergente enzimático			12	un	14,92	179,00
	hidróxido de cálcio radiopaco	Dental Avenida	0256262/000-17	6	caixa	13,80	82,80
	limalha de prata			30	vidro	13,90	417,00
	pontas siliconizada			50	un	2,99	149,50
	verniz forrador			5	un	4,10	20,50
	guardanapo na cor branca	EMEDF	01686183/0001-03	20	caixa	13,20	264,00
	sistema selante			4	caixa	36,20	144,80
	filmes para radiografias			10	caixa	54,00	540,00
	água oxigenada			40	vidro	0,32	12,80
	anestésico tópico	Unicom	38054979/0001-53	10	tubo	7,19	71,90
	clorafenicol antibiótico			1	caixa	15,44	15,44
	hipoclorito de sódio			400	litro	1,46	584,00
	tetraciclina antibiótico			1	caixa	44,20	44,20
	cloridrato de benzida			20	vidro	4,60	92,00
	luvas cirúrgicas - tamanho 7,5			500	par	0,60	300,00
	luvas cirúrgicas - tamanho 8	Medicor	01385320/000-70	500	par	0,60	300,00
	nimesulida 100 mg			50	caixa	7,90	395,00
	sulfato polimixina			2	frasco	4,20	8,40
71.391/99.6	Uniforme.	M.S. Empreendimentos	34317693/0001-62	2	Un	109,00	218,00
		Oasmaqui	72607245/000-92	5	Un	24,47	122,34
71.785/99.4	Cronometro Digital	Cine Foto GB	00001453/0001-32	1	Un	74,00	74,00
84.338/99.5	Quadro com Vidro	Nacional Carimbos	00.308981/000-39	1	Un	175,00	175,00
85.966/99.8	Fita Magnetica DAT	S.L Informatica	02537982/0001-80	100	un	22,90	2290,00
85.971/99.9	Cola Formica.Lixa	Nova Capital	02866441/0001-44	10	Un	14,80	148,00
				20	Un	0,20	4,00
85.741/99.1	Kit-0752-Part Trane	Trane do Brasil	62.208418/000-46	2	Un	1963,00	3926,00
82.223/99.6	Pratos de Refeição			12	Un	7,10	85,20
	Garfos de Refeição	Copa Limpa	00442798/0001-21	12	Un	4,08	48,96
	facas p/ refeição			12	Un	11,98	143,76
85.967/99.2	Env. Em Negrito	Gráfica Guarany	26425181/0001-91	15	CT	5,34	80,10
	Env. G.M			10	CT	11,00	110,00
	Papel de Aviso			10	RM	24,80	248,00
	Papel de Aviso Splem.	Starprint	26996926/0001-72	13	RM	17,54	228,02
	Envelope GCG	Relevo	003370048/0001-	15	CT	6,20	93,00

	Envelope GDG		90	4	CT	12,00	48,00
	EnvelopeG.P			10	CT	6,20	62,00
87.795/99.1	Fusíveis Retardados	Eletroenge	24878936/0001-88	4	Un	19,26	77,04
	Chave Seccionadora	Sotel	00416677/0001-05	1	Un	529,88	529,88
		TOTAL DO MÊS					31.197,03
		TOTAL ACUMULADO DO ANO					243.456,17

Compras Realizadas				
1998				
Setembro				
<u>Compras realizadas por Dispensa de Licitação</u>				
PROCESSO	OBJETO	EMPRESA	QT.	VALOR
70.501/98.4	Aq. de medicamentos	Unicom	03(três) Itens.	583,00
64.766/98.3	Mat. de Expediente	ABC- Papeis/Milenar/Pap. Brito-Maria Xika Papellaria.	24(vinte e Quatro) Itens	2.467,43
69.984/98.4	Perfuradores.	Prograf.	02(dois)	1.680,00
71.217/98.	Bateria p/ Ap. Celular	Phonecenter	02 (duas)	348,00
69.212/98.2	Peças de Reposição- Odonto.	J.A. Com. e Serviços	17(dezete) Itens	1.448,00
71.217/98.5	Transformador- 350 Watts.	Eletrica Wagner	01(um)	23,00
72.086/98.3C.J	Quadro Magnético	Papelaria .Brito	03 (três)	202,20
70.787/98.8	Suprimento p/Impressora.	CTIS-Print Minas	02(dois) Itens	1.803,20
72.926/98.8	Fita de Video-Treinamento.	Siamar	01(uma)	73,00
70.038/98.0	Placas p/Veiculo Repres.	Arquetipos	01(um) Par.	250,00
73.633/98.8	Quadro de Aviso.	Papelaria Brito	01(um)	45,00
73.634/98.2	Tapetes.	Tapetes .	02(dois)	690,00
72.572/98.1	Tweeter,Capacitor.	Xerlet	40(quarenta)	299,40
70.788/98.CJ72.842/98.4	Umidificadores.	Tiradentes	22(vinte e Dois)	1.427,80
70.636/98.0	Madeira(cerejeira)	Taguanorte/Pontual e Pontual	04(quatro)	490,00
72.991/98.3	Máquinas de Calcular.	Maqplan.	04(quatro)	4.906,00
67.009/98.1	Máquina Seladora.	Prograf	04(quatro)	4.640,00

73.974/98.3	Placas de Sinalização	Sinart	35(Trinta e Cinco)	420 ,00
74.959/98.2	Dobradiças.	Casa das Fechaduras	72(setenta e duas)	82,80
72.992/98.8	Apoiadores de Punho	Aceco	07(sete)	306,18
72.929/98.1	Material Medico/Hospitalar.	Unicom/Pinheiro/Expansão/Brasmé	24(vinte e quatro)Itens.	1.574,43
75.875/98.6	Fax-Simile	Microtelex	01(um)	520,00
74.958/98.8	Mastros/Bandeiras	Bel Ponto	09(nove)	592,00
77.923/98.0	Material Eletrico	Eletrica Wagner	13(treze) Itens	813,00
76.074/98.8	Panos de Prato	Distribuidora Bandeirante	130(cento e Trinta)	91,00
76.834/98.7	Kit's Papanicolaou	Kolplast Ltda.	500(quinientos)	1.252,80
41.229/98.5	Porta-Papel Toalha	Grandes Marcas	01(um)	64,80
78.157/98.1	Umidificadores	Tiradentes Medico Hosp.	02(dois)	129,80
77.818/98.1	Café Cappucino	Nutrir	150(latas de 200g)	301,50
80.162/98.4	Ventiladores do tipo pedestal	Comercial de Ventiladores	3 (três)	585,00
79.282/98.9	Brocas p/Perfuradores Central	Prograf	15(quinze)	975,00
80.257/98.8	BEBEDOURO	Utilar	01(um)	240,00

